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- WSZyscy uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA (Nr 20) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tre§ci SIWZ
W postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej 7 uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaty w zadawanej
przez Wykonawce kolejnosci:

1. Prosze o podanie materiatéw, standardu i sposobu wykoriczenia urzadzer w
nizej wymienionych pomieszczeniach:

— pomieszczenie B129 - natryski ksztatfowe z armaturg

— pomieszczenie B126 - faznia ziolowa — (czy wejscie do przedziatu
technicznego fazni (pom. B127) nie powinno znajdowac sie
bezposredni z hallu a nie z pomieszczenia fazni B126?)

— pomieszczenie B132- sauna sucha

— pomieszczenie B133 - faznia turecka — (brak jest przedziatu
technicznego fazni )

— pomieszczenie B134 - dostawa stonecznej faki,

2. W zwigzku z duzymi rozbieznosgciami pomiedzy otrzymanym projektem
instalacji wentylacji, a dofgczonymi przedmiarami prac prosimy o odpowiedz,
ktore materialy przy wycenie bedg obowigzujgce. Czy mozna wykonaé
kosztorys ofertowy bazujac na zalgczonych zestawieniach materiatéw
positkujac sie wytycznymi w opisie projektu oraz rysunkami?

3. Brak przekroi budynku (w dokumentacji jest jedynie przekroj A-A)

Odpowiedz nr 1 i 3: Przedmiotowe materiaty uzupelniono w dniu 27.04.2009 r.

Odpowiedz nr 2:Podstawa prowadzenia prac jest dokumentacja projektowa, dlatego tez
rozwigzania techniczne i materiaty nalezy przyjmowaé zgodnie z dokumentacja wykonawcza.
Wykonawca moze dopisywaé w kosztorysach dodatkowe pozycje jesli potrzeba ich
wprowadzenia wynika z dokumentacji. Zgodnie z zapisem czeSci I punkt 10 SIWZ
»Kosztorys ofertowy nalezy podzieli¢ na branze analogicznie jak przedmiary roboét zalaczone do
SIWZ” dodatkowe pozycje nalezy umieszczaé w odpowiadajacych rodzajem robét branzach
kosztorysu ofertowego.

Zamawiajacy dopuszcza takze, aby Wykonawca samodzielnie wprowadzat zmiany
wilosciach, postawach wyceny, wykreslal pozycje w przedmiarach jezeli tak wynika
z dokumentacji projektowej. Tak przygotowany kosztorys ofertowy nie spowoduje
odrzucenia oferty.



4. Czy siedziska majq byc sktadane czy tez kubetkowe?

5. W jaki sposéb majg by¢ montowane do podfoza? Czy na stopier, czy
pojedynczo do czota stopnia, a moze na belce do czota stopnia lub na
stopien?

6. Czy siedziska majg mieé wysokie czy niskie oparcia, Czy moze wystarczg
modele, ktére nie majg opardc.

Odpowiedz nr 4, 5 i 6; Projektant przewidzial trybuny modulowe systemowe i okreslil je
w projekcie. Sposdb montazu okredla producent.

7. Czy nalezy ujgé w wycenie meble biurowe, jezeli tak to jakie?
8. Prosze o doktadniejszy opis dotyczace szafek ubraniowych na basenie.
Odpowiedz nr 7 i 8: Wyposazenie pomieszczeti wchodzi w zakres oferty. Zestawienie

elementéw wyposazenia opublikowane zostanie przez Zamawiajacego na stronie internetowe;j
Urzgdu Miasta Rawa Mazowiecka.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji proj ektowej uzgodnione
zostaly z Projektantem — tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06, email: pasprojekt@pasprojekt.com
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